[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2016

	№
	20/113

	О проекте решения Совета народных депутатов Киржачского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Киржачского района»

Руководствуясь статьей 43 Устава Киржачского района,
в целях приведения Устава Киржачского района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Киржачского района следующие изменения и дополнения:

  1.1. часть 1 статьи 6.1 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

"14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации".";

         1.2. часть 4 статьи 37  исключить.».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

Глава Киржачского района                                                  С.Н. Колесников